
19/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=513267&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00072/2014 

Às 13:08 horas do dia 10 de novembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IRAN ESMERALDO LEITE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6386/2013,
Pregão nº 00072/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de muro com gradil
e fechamento do prédio existente com parede em alvenaria na Subseção de Juazeiro/BA, conforme especificações e
quantitativos definidos no Anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 142.953,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: P J COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 102.926,8700 , com valor
negociado a R$ 102.926,5200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/11/2014
15:29:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: P J COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME, CNPJ/CPF: 11.207.923/0001-35, Melhor lance: R$

102.926,8700, Valor Negociado: R$ 102.962,5200

Homologado 10/11/2014
13:08:36

IRAN
ESMERALDO

LEITE
Cancelamento

de
homologação

11/11/2014
19:06:41

IRAN
ESMERALDO

LEITE
para ajuste de valor

Homologado 24/11/2014
16:32:17

IRAN
ESMERALDO

LEITE

Fim do documento


